Lounais-suomen vapaa-ajan kalastajien pm -pilkki pidettiin 12.02.2022 Salossa
Naarjarvella. Kisassa saatiin isoja ahvenia. Kisan suurimman ahvensaaliin sai Onki -86
Juha Kotilainen. Hanen ahvensaaliinsa oli 6547 gr ja hanen sakistaan l0ytyi useita yli
puolen kilon raitapaitoja. Suurin painoi 807 gr.

Tulokset
Nuoret 12
1. Verneri Toivonen Kiskon kk 618 gr
2. Akseli Toivonen. Kiskon kk. 401
Nuoret 15

1. Jaakko Jantunen Onki— 86 33 gr
Nuoret 19

1. Lari Pentikdinen Salon UK 1198 gr

2. Pyry Piiroinen Salon UK 212
NV65
1. Leena Fagerstrom Kisko kk 1610 gr
2. Ulla Holmberg Onki -86 1585
3. Tuija Laiho Onki -86 1451
4. Liisa Renhom Onki -86 854
N
1. Maarit Vainio Kisko kk 2462 gr
2. Mirja Tuppurainen VUK 822
3. Pia Salonen Onki -86 0
MV65
1. Pekka Valkki VUK 2416 gr
2. Jarmo Niitynpera Kiskon kk 2142
3. Jarmo Laiho Onki -86 1994
4. Mikko Signell Onki -86 1968
5. Pertti Lehtimaki Onki -86 1938
6. Unto Pellinen Onki -86 1900
7. Pekka Survo LUK 1560



8. Harri Hietakangas
9. Hannu Malminen
Keijo Kaivonen
Kalevi Hurttila
Mauri Fagerstrom
Mauri Nurmi
Seppo Siltala
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Ari Aaltonen

Pertti Eskelinen
Hannu Saarinen
Mauri Veikkola
Veikko Makinen
Jaakko Toivonen
Timo Saarinen
Jorma Jantunen

Risto Kari

Taisto Ojaranta

Juha Kotilainen

Petri Vainio
Juha Kalin

Kiskon kk
NSUK

Kiikalan UK

Pilkki -95
Kiskon kk
Kiskon kk
Kiskon kk
Onki -86
Onki -86
Onki -86
Kiikalan UK
Kiikalan UK
Kiikalan UK
Kiskon kk
Onki -86

Onki -86
Kiikalan UK

Onki -86
Kiskon kk
Onki -86

Petri Luoma-Keturi Onki -86.

Jere Saarinen

Kiskon kk

Markku Saloranta Kiskon kk

Jarmo Saloranta
Toni Holmberg

Pekka Timonen

. llkka Aronen

. Juuso Triipponen Onki -86
. Pekka Kuusinen
. Mika Hurttila

. Jouni Jantunen
. Kari Reijonen

. Hannu Keisalmi
. Pekka Matikainen Onki -86
. Samu Laaksovirta PFT

. Teemu Toivonen Kiskon kk

Kiskon kk
Onki -86
Kiskon kk
NSUK

Onki -86

Pilkki -95

Onki -86
Kiskon kk
NSUK

1416
1260
1204
1192
1066
956
918
838
808
772
760
422
422
280
254
148
96

6547 gr
4854
3236
2902
2556
2501
2377
2377
2338
2294
2154
2091
2010
1941
1674
1598
1340
1177
1066



20. Jarmo Jarvenpaa LUK 1039
21. Timo Kinnunen Onki-86 900
22. Jari Maki Kiikalan UK 811
23. J-P Kilpeldinen  Kiikalan UK 786



